[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » апреля  2018 г.                       г. Енисейск                                    № 89-п
Об утверждении результатов оценки
эффективности выполнения муниципального
задания за 2017 год
В соответствии с постановлением администрации г. Енисейска от 24.05.2017 № 137-п "Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями города Енисейска муниципального задания на оказание услуг (выполнения работ)", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты оценки эффективности выполнения муниципального задания за 2017 год муниципальными учреждениями города Енисейска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на              руководителя финансового управления администрации города Енисейска Ю.В. Смирнова.
3. Разместить результаты оценки на официальном интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска (www.eniseysk.com).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                      И.Н. Антипов
Мизонова Наталья Владимировна

8(39195) 2-22-47

	Приложение
 к постановлению
администрации города
от 10 апреля 2018 г.  №  89-п

	Наименование
	Итоговая оценка муниципального задания
	Значение оценки

	МБДОУ "Детский сад № 1 "Золотой ключик"
	99,16%
	Муниципальное задание выполнено

	МБДОУ "Детский сад № 5 "Родничок"
	 99,24%
	Муниципальное задание выполнено

	МБДОУ "Детский сад № 6 "Рябинка"
	 99,78%
	Муниципальное задание выполнено

	МБДОУ "Детский сад № 7 "Сказка"
	 98,63%
	Муниципальное задание выполнено

	МБДОУ "Детский сад № 9 "Звездочка"
	 98,63%
	Муниципальное задание выполнено

	МБДОУ "Детский сад № 10 "Малышок"
	 98,45%
	Муниципальное задание выполнено

	МБДОУ "Детский сад № 11 "Солнышко"
	 98,43%
	Муниципальное задание выполнено

	МБДОУ "Детский сад № 15 "Радуга"
	 97,94%
	Муниципальное задание выполнено

	МАДОУ "Детский сад № 16 "Тополек"
	 99,48%
	Муниципальное задание выполнено

	МАОУ "СШ № 1 имени И.П. Кытманова"
	 99,57%
	Муниципальное задание выполнено

	МБОУ "СШ № 2"
	 100,33%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБОУ "СШ № 3"
	 100,82%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБОУ "СШ № 7"
	99,88%
	Муниципальное задание выполнено

	МАОУ "СШ № 9"
	99,60%
	Муниципальное задание выполнено

	МАОУ ДО "Центр дополнительного образования г.Енисейска"
	99,78%
	Муниципальное задание выполнено

	МАОУ ДО  "Центр профессионального самоопределения и технологического образования»" г.Енисейска
	100,38%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУК "Городской дом культуры " имени А.О. Арутюняна
	100,0%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУК "Енисейский краеведческий музей им. А.И. Кытманова"
	103,7%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУК "Культурный центр" г.Енисейска
	97,75%
	Муниципальное задание выполнено

	МБУ ДО "Детская художественная школа имени Н.Ф. Дорогова"
	100,35%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУ ДО "Хореографическая школа"
	102,5%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУ ДО "Детская  музыкальная школа"
	101,57%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУК "Централизованная библиотечная система"
	100,6%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБОУ  ДОД "Детско-юношеская спортивная школа" г. Енисейска имени Г.П. Федотова
	100%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУ "Молодежный центр"
	100%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МАО "Центр развития физической культуры и спорта"
	100%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУ "Енисейский городской информационный центр"
	100%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	МБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения"
	106,4%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме